
ヴィーナスランブル_サイト内_サービス終了に伴う払戻しのお知らせ_180815.txt
「ヴィーナスランブル」サービス終了に伴う払戻しのお知らせ

この度、ヴィーナスランブルは2018年9月30日（日）16時をもちましてサービスの提供
を終了いたしました。
これまでご利用いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。

サービスの終了に伴いまして、ヴィーナスランブル専用通貨「ダイヤ」有償分の未使
用残高をお持ちのお客様には、資金決済に関する法律第20条第1項の規定に基づき、
下記の内容にて払戻しをいたします。大変お手数をおかけいたしますが、払戻し対象
となるお客様は、お申出いただきますようお願い申し上げます。

＜ヴィーナスランブルの払戻し概要＞
■発行者の商号
株式会社ブループリント

■払い戻し対象の前払式支払手段
「ヴィーナスランブル」専用通貨「ダイヤ」有償分未使用残高。
払い戻し対象の未使用残高はアプリ内「返金手続き」ページ内でご確認頂けます。

■払い戻しのお申し出の方法
「ヴィーナスランブル」起動後に表示される払い戻しに関する注意事項をご確認いただい
た上で、「返金手続きへ」より必要事項（氏名・連絡先・振込先銀行口座情報）を入力し
て送信してください。

■払い戻し受付期間
2018年10月/1日（月）14時から2018年11月30日（金）14時まで。
※当該期間内に払い戻しのお申し出がない場合は、本払い戻し手続きから除斥されます。

■払い戻し方法
払い戻し受付後、当社所定の手続を行い、お客様にご指定いただいた日本国内の銀行口座
へ、日本円にてお振込み致します。
※払い戻し金額はアプリ内「返金手続き」ページに記載致します。
※振込手数料は当社にて負担致します。
※払い戻しは、お申出完了後より２週間から４週間程度かかります。
※当社より払い戻しを行えなかった場合は、ご入力頂いた連絡先（メールアドレス、電話
番号）にご連絡差し上げます。尚、２週間以上ご返信を頂けなかった場合は、返金払い戻
しを放棄したものとさせていただきます。

■お問い合わせ先
support@b-print.co.jp

ページ(1)


